
'W b'

DODATEK Co 1SMLOUVY O DILO
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10
Sídlo: Kopeckého sady 328/10, 30100 Plzeň
IČO: 49778111
DIČ: CZ49778111
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:

MgA. Miroslav Brejcha, ředitel
+420 377 226 325
reditel@konzervatorpIzen.cz
ČSOB, č. účtu 259186457/0300

Zhotovitel:
SILBA - Elstav s.r.o.
Registrován v OR U: KS v Plzni, oddíl C, vložka 6900
Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov
Statutární zástupce: lng.jan Jirka, jednatel
IČO: 64358844
DIČ: CZ64358844
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Ing. Jan jirka, jednatel
b) technických: Josef Šour, stavbyvedoucí

Tel.: +420 377 459 000
Fax: +420 377 459 001
E-mail: jjirka@silba.cz
Bankovnispojenŕ KB, č. účtu 2463450277/0100

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. Ike Smlouvě o diio:

Stránka 1z3



íl. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO"" " T

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2019 Smlouvu o dílo (dále též jen ,,SOD") s názvem
,,Konzervatoř, Plzeň, Tylova 15 - rekonstrukce objektu".

2.2. Předmětem SOD je provedeni stavebních prací, spočÍvajícj v rekonstrukci objektu Tylova č.p.
931/Č.O, 15, nebo Kardinála Berana č.p. 931/Č.O. 6, Plzeň v katastrálním území Plzeň, na č. parcely
st. 10066. Podrobná specifikace a rozsah stavebních prací byly obsaženy v projektové
dokumentaci, která byla předána jako příloha C) SOD. Jednotlivé položky stavebních prací a
dodávek byly obsaženy v Příloze č. a) SOD - cenová nabídka (soupis pracivč. výkazu výměr).

2.3. V souladu s postupem stavebních prací byly postupně odkrývány konstrukce, které při zpracováni
projektové dokumentace byly nepřístupné a nebylo tedy možné zjistit jejich skutečný stavebně -
technický stav. Po vybouráni příček, dřevěných trámových stropů a osekání omítek byl zjištěn
téměř až havarijní stav svislých nosných konstrukci.

2,4. Předpokládané stavební úpravy nutné k provedeni statického zajištěni konstrukcí překračují

rozsah závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
2.5. Smluvní strany se tedy dohodly na pokračování ve stavebních pracích die původního předmětu

veřejné zakázky.
2,6. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel zajisti postupné odkrývány jednotlivých části

stavebních konstrukcí. Po odkryti konstrukcí bude stanoven rozsah statických úprav a tím i stupeň

rozsahu dodatečných stavebních prací.
2.7. Dodatečné stavební práce budou zadány stávajícknu dodavateli a to způsobem dle Zákona o

zadáváni veřejných zakázek (Zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění) a v souladu s ČI. ||. odst. (10)

SOD.
2.8. V současné době neniznám rozsah dodatečných stavebních pracia tedy ani jejich finančníocenění

a proto bude změna závazku ze smlouvy o dílo, formou Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, řešit pouze
termínovou část tak, aby zhotovitel mohl dále pokračovat v realizaci stavebních prací a odkrýváni
nepřístupných konstrukcí. Bezodkladně po zjištění rozsahu dodatečných stavebních prací,
nejpozději do 3 měsíců od uzavřenltohoto Dodatku SOD, bude provedeno oceněni dodatečných
stavebních prací a formou dalšího čIslovaného Dodatku SOD bude upravena i část sod týkajIcI se

ceny díla.
2.9. Smluvní strany se tak ve smyslu ustanovení článku XVI. ,,SOD" dohodly na změně termínů plnění

díla, kdy původnIčl. V. -Terminy plněni, se měniv článku V, v bodech (3) a (4) takto:

(3)

nejpozději 15 měsíců od předáni staveniště

(4)

nejpozději 15 měsíců od předání staveniště

i

d

l

tíl

Dokončení stavebních prací:

Předánídňa a převzetídňa:

Stránka 2 z 3



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. OstatnIčlánky Smlouvy o dílo, ze dne 25. 10. 2019 se nemění.
3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu,

z nichž po dvou obdržIObjednatel a Zhotovitel.
3.3. Datum platnosti Dodatku č. 1Smlouvy o dílo bude stanoven ke dni podpisu Dodatku č. 1Smlouvy o dílo

oběma smluvnImistranami. Dodatek č. 1Smlouvy o dílo nabývá účinnosti až dnem zveřejněnív Registru
smluv,

3.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, bude uveřejněn v Registru

smluv s odkazem na profilu zadavatele (Objednatele) v elektronickém nástroji e-zak
(https://ezak.cnpk.cz). Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zajistí uveřejněni Dodatku č. 1
Smlouvy o dílo v Registru smluv do 15 dnů po uzavřeni.

V Plzni dne 23. 04. 2020 V Plzni dne 23. 04. 2020

KONZERVATOŘ, PLZEŇ,
Kopeckého sady 10

301 00 PLZEŇ (Ĺ)
lČ:49778111

\
\

l MgA. Mirosla Brej hal ředitel '\
..i Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10

jednatel společnosti "l
l

fSILBA - Elstav s.r.o,

za Objednatele za Zhotovitele

Stránka 3 z 3


